
รายการเดินบัญชี SCB ภาควิชาสรีรวิทยา ประจําปงบประมาณ 2568 SCB 0164636311  (สรชัย ศรีสุมะ และ/หรือ สมพล เทพชุม และ/หรือ ภคพล ทิมประเสริฐ)

วัน/เดือน/ป รายการ ยอดเงินรับ (บาท) ยอดเงินจาย (บาท) ยอดคงเหลือ (บาท) หมายเหตุ

1 ตุลาคม 2567 ยอดเงนิคงเหลือยกมา ฿340,151.95 ฿340,151.95

9 ตุลาคม 2567 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿330,151.95

15 ตุลาคม 2567 เบิกคาใชจายงานปจฉิมนิเทศนักศึกษาบัณฑิต ฿12,950.00 ฿317,201.95

18 ตุลาคม 2567 เบิกคาอาหารและของท่ีระลึกวิทยากร งาน 100 ป ฿59,880.00 ฿257,321.95

22 ตุลาคม 2567 เบิกคาวัสดุงาน 100 ป ฿14,000.00 ฿243,321.95

24 ตุลาคม 2567 คาอาหารประชุม งบ HA ฿712.00 ฿244,033.95 อว 78.0723/253 ลงวันท่ี 18 ก.ย.67

24 ตุลาคม 2567 คาอาหารประชุม งบ HA ฿3,051.00 ฿247,084.95 อว 78.0723/250 ลงวันท่ี 13 ก.ย.67

24 ตุลาคม 2567 คาของรางวัลผูรวมกิจกรรม งาน 100 ป ฿2,750.00 ฿244,334.95

25 ตุลาคม 2567 เงินโอน ทอนคาของท่ีระลึกวิทยากร งาน 100 ป ฿945.00 ฿245,279.95

28 ตุลาคม 2567 เงินโอน ทุนเฉลิมพระเกียรติ สวนที่ 2 (อ.เรวิกา) ฿18,000.00 ฿263,279.95

29 ตุลาคม 2567 เงินโอน ทุนเฉลิมพระเกียรติ สวนที่ 2 (อ.สมพล) ฿2,250.00 ฿265,529.95

29 ตุลาคม 2567 เงินโอน ทุนเฉลิมพระเกียรติ สวนที่ 2 (อ.นราวุฒ)ิ ฿2,250.00 ฿267,779.95

31 ตุลาคม 2567 เงินโอน ทอนคาอาหารงาน 100 ป ฿1,400.00 ฿269,179.95

3 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน คาขายหนังสือ CVS (3 เลม x 40 บาท) ฿120.00 ฿269,299.95

11 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน คาวัสดุตกแตงสถานที่จัดงานปจฉิมนิเทศ นศ.บัณฑิต ฿1,613.00 ฿270,912.95 อว 78.0723/293 ลงวันท่ี 21 ต.ค.67

12 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน โครงการปจฉิมนิเทศนักศึกษาบัณฑิต ฿11,550.00 ฿282,462.95 อว 78.0723/304 ลงวันท่ี 30 ต.ค.67

12 พฤศจิกายน 2567 คาอาหารประชุม งบ HA ฿2,284.00 ฿284,746.95

14 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน คาวัสดุสําหรบัจัดนิทรรศการและกิจกรรม งาน 100 ป ฿5,748.00 ฿290,494.95 อว 78.0723/301 ลงวันท่ี 29 ต.ค.67

14 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน คาของท่ีระลึกวิทยากร งาน 100 ป ฿2,555.00 ฿293,049.95 อว 78.0723/296 ลงวันท่ี 22 ต.ค.67

26 พฤศจิกายน 2567 เงินโอน โครงการ 100 ป ชีวเคมี เภสัชวิทยา สรีรวิทยา ฿45,080.00 ฿338,129.95

27 พฤศจิกายน 2567 คาโปรแกรม Graph Pad (อ.ปณภัฏ) ฿7,907.49 ฿330,222.46

27 พฤศจิกายน 2567 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿30,000.00 ฿300,222.46

3 ธันวาคม 2567 เงินโอน ชวยงานปใหม 3 ภาควิชา (อ.สุพรพิมพ) ฿2,000.00 ฿302,222.46

12 ธันวาคม 2567 คาอาหารประชุม งบ HA ฿2,742.00 ฿304,964.46 อว 78.0723/325 ลงวันท่ี 18 พ.ย.67

19 ธันวาคม 2567 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿2,133.00 ฿307,097.46 อว 78.0723/344 ลงวันท่ี 22 พ.ย.67

25 ธันวาคม 2567 ดอกเบี้ยเงินฝาก ฿406.29 ฿307,503.75

6 มกราคม 2568 เงินโอน สวนเกินคาอาหารงาน 100 ป จากภาควิชาชีวเคมี ฿2,205.00 ฿309,708.75

7 มกราคม 2568 เงินโอน คาใชจายโครงการแขงขัน SiMSPQ ป 2567 ฿2,940.00 ฿312,648.75 อว 78.0723/365 ลงวันท่ี 11 ธ.ค.67

9 มกราคม 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿670.00 ฿313,318.75 อว 78.0723/370 ลงวันท่ี 17 ธ.ค.67



9 มกราคม 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿2,610.00 ฿315,928.75 อว 78.0723/369 ลงวันท่ี 16 ธ.ค.67

13 มกราคม 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿305,928.75

15 มกราคม 2568 เงินโอน สวนเกินคาอาหารงาน 100 ป จากภาควิชาเภสัชวิทยา ฿4,005.00 ฿309,933.75

20 มกราคม 2568 ถอนเงิน คาลงทะเบียนอบรมติดอาวุธฯ (คุณสมโภช) ฿18,000.00 ฿291,933.75

23 มกราคม 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿784.00 ฿292,717.75 อว 78.0723/1 ลงวันท่ี 2 ม.ค.68

30 มกราคม 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿1,350.00 ฿294,067.75 อว 78.0723/14 ลงวันท่ี 14 ม.ค.68

6 กุมภาพันธ 2568 เงินโอน คาใชจายในการทําวิทยานิพนธ นศ.ไพโรจน ฿9,200.00 ฿303,267.75 อว 78.0723/11 ลงวันท่ี 10 ม.ค.68

11 กุมภาพันธ 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿1,791.00 ฿305,058.75 อว 78.0723/27 ลงวันท่ี 27 ม.ค.68

19 กุมภาพันธ 2568 ถอนเงิน คืนเงนิวิจัยวิทยานิพนธ นศ.ไพโรจน ฿9,200.00 ฿295,858.75

19 กุมภาพันธ 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿285,858.75

4 มีนาคม 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿3,147.00 ฿289,005.75 อว 78.0723/38 ลงวันท่ี 11 ก.พ.68

14 มีนาคม 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿40,000.00 ฿249,005.75

25 มีนาคม 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿1,492.00 ฿250,497.75 อว 78.0723/63 ลงวันท่ี 5 ม.ีค.68

26 มีนาคม 2568 คาสารเคมี Lipid Peroxidation (ศิรริาชมูลนิธ)ิ อ.สมพล สํารองจาย ฿27,820.00 ฿278,317.75

26 มีนาคม 2568 เงินทอนคาอาหารงานสัมมนาภาควิชาสรีรวิทยา ฿2,335.00 ฿280,652.75

1 เมษายน 2568 เงินโอน คาลงทะเบียนอบรมติดอาวุธฯ (คุณสมโภช) ฿18,000.00 ฿298,652.75 อว 78.0723/67 ลงวันท่ี 6 ม.ีค.68

8 เมษายน 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿3,846.00 ฿302,498.75 อว 78.0723/74 ลงวันท่ี 19 ม.ีค.68

8 เมษายน 2568 ถอนเงินคืน อ.สมพล คาสารเคมี Lipid Peroxidation (ศิรริาชมูลนิธ)ิ ฿27,820.00 ฿274,678.75

10 เมษายน 2568 เงินโอน คาอุปกรณในการสัมมนาภาควิชาฯ ฿400.00 ฿275,078.75 อว 78.0723/81 ลงวันท่ี 24 ม.ีค.68

11 เมษายน 2568 ถอนเงิน คาลงทะเบียน IMSPQ ฿33,600.00 ฿241,478.75

17 เมษายน 2568 เงินโอน คาใชจายโครงการแขงขัน SiMSPQ จากเงินรายไดคณะฯ ฿3,607.00 ฿245,085.75 อว 78.0723/75 ลงวันท่ี 21 ม.ีค.68

23 เมษายน 2568 ถอนเงิน คาอาหารงานสรีรวิทยา - พยาธิสรีรวิทยา ฿105,400.00 ฿139,685.75

29 เมษายน 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿2,343.00 ฿142,028.75 อว 78.0723/95 ลงวันท่ี 3 เม.ย.68

29 เมษายน 2568 คาอาหารโครงการสัมมนาภาควิชาสรีรวิทยา จากเงนิรายไดคณะฯ ฿14,255.00 ฿156,283.75 อว 78.0723/96 ลงวันท่ี 3 เม.ย.68

13 พฤษภาคม 2568 คาหนังสือ จํานวน 5 เลม ของรางวัลสําหรับ นศพ. (SiMSPQ) ฿4,025.00 ฿160,308.75 อว 78.0723/112 ลงวันท่ี 22 เม.ย.68

20 พฤษภาคม 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿2,265.00 ฿162,573.75 อว 78.0723/108 ลงวันท่ี 22 เม.ย.68

5 มิถุนายน 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿432.00 ฿163,005.75 อว 78.0723/138 ลงวันท่ี 13 พ.ค.68

5 มิถุนายน 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿1,845.00 ฿164,850.75 อว 78.0723/137 ลงวันท่ี 13 พ.ค.68

11 มิถุนายน 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿20,000.00 ฿144,850.75

24 มิถุนายน 2568 คาอาหารประชุม งบ HA ฿1,911.00 ฿146,761.75 อว 78.0723/179 ลงวันท่ี 5 ม.ิย.68

25 มิถุนายน 2568 ดอกเบี้ยเงินฝาก ฿299.39 ฿147,061.14

3 กรกฎาคม 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿137,061.14



8 กรกฎาคม 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿280.00 ฿137,341.14 อว 78.0723/190 ลงวันท่ี 18 ม.ิย.68

31 กรกฎาคม 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿938.00 ฿138,279.14 อว 78.0723/221 ลงวันท่ี 14 ก.ค.68

5 สิงหาคม 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿5,784.00 ฿144,063.14 อว 78.0723/226 ลงวันท่ี 17 ก.ค.68

14 สิงหาคม 2568 คาของที่ระลึกวิทยากร IMSPQ ฿990.00 ฿145,053.14 อว 78.0723/227 ลงวันท่ี 17 ก.ค.68

15 สิงหาคม 2568 คาหมึกสี เครื่อง printer ฿780.00 ฿144,273.14

15 สิงหาคม 2568 เบิกเงนิสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿134,273.14

11 กันยายน 2568 คาใชจายในการเขารวมการแขงขัน IMSPQ ครั้งที่ 21 ฿33,600.00 ฿167,873.14 อว 78.0723/254 ลงวันท่ี 27 ส.ค.68

18 กันยายน 2568 คาอาหารประชุม งบรับรองพิธีการ ฿1,892.00 ฿169,765.14 อว 78.0723/256 ลงวันท่ี 29 ส.ค.68

3 ตุลาคม 2568 คืนคาใชจายจัดอบรมวิชาการ ฿86,000.00 ฿255,765.14

ยอดคงเหลือยกไป ฿255,765.14


